

PRIJSLIJST KUNSTSTOF GEVELBEKLEDING

PVC gevelpanelen

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
A100	Gevelpanelen rondkant- 148 mm	6 m	10,45	62,70
A100	Gevelpanelen rondkant twinlook - 148 mm	6 m	12,60	75,60
A101	Gevelpanelen rabat- 148 mm	6 m	10,45	62,70
A102	Gevelpanelen potdeksel- 166 mm	6 m	12,83	76,98
A103	Gevelpanelen dubbel rondkant- 200 mm	6 m	19,33	115,98
A110	Hoekprofiel	6 m	11,09	66,54
A111	Montage hoekprofiel	4 m	6,61	26,44
A112	Eindprofiel 4 m	6 m	7,61	45,66
A112	Eindprofiel 6 m	4 m	7,61	30,44
A113	montage eindprofiel	4 m	5,84	23,36
A114	Verbindingsprofiel 4 m	4 m	7,61	30,44
A114	Verbindingsprofiel 6 m	6 m	7,61	45,66
A115	Montage verbindingsprofiel	4 m	5,84	23,36
A116	Startprofiel voor horizontale bekleding 3 m	3 m	4,33	12,99
A116	Startprofiel voor horizontale bekleding 4 m	4 m	4,33	17,32
A117	Startprofiel horizontaal voor dubbel rondkant	3 m	4,33	12,99
A118	Startprofiel voor verticale bekleding	4 m	8,98	35,92
A129	Bevestigingsschroeven 3,5x25mm	200 stuks		23,38
A130	Bevestigingsschroeven 3,5x30mm	200 stuks		23,38
A140	Renolit reiniger (1000 ml)	1 L		35,09
A150	Lakstift (11 ml)	11 ml		21,95

Volschuim gevelpanelen

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
A200	Gevelpanelen rabat kleurgroep 1- 333 mm	6 m	18,67	112,02
A200	Gevelpanelen rabat kleurgroep 2- 333 mm	6 m	19,94	119,64
A201	Gevelpanelen potdeksel kleurgroep 1- 170 mm	6 m	10,41	62,46
A201	Gevelpanelen potdeksel kleurgroep 2 - 170 mm	6 m	11,29	67,74
A217	startprofiel	3 m	6,24	18,72
A225	Stootvoegverbinding rabat	1 stuk		5,70
A226	Stootvoegverbinding potdeksel	1 stuk		5,70
A230	Bevestigingsschroeven dakrand 3,0x30 mm	200 stuks		23,38

Dakrand panelen

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
B100	Dakrandpaneel PVC - 295 mm	6 m	32,95	21,95
B102	Dakrandpaneel volschuim 175 mm - glad	6 m	13,39	80,34
B102	Dakrandpaneel volschuim 175 mm - folie	6 m	17,32	103,92
B103	Dakrand paneel volschuim 200 mm glad	6 m	14,55	87,30
B104	Dakrandpaneel volschuim 225 mm - glad	6 m	15,71	94,26
B104	Dakrandpaneel volschuim 225 mm -folie	6 m	23,42	140,52
B105	Dakrandpaneel volschuim 250 mm	6 m	17,14	102,84
B106	Dakrandpaneel volschuim 300 mm - glad	6 m	19,79	118,74
B106	Dakrandpaneel volschuim 300 mm - folie	6 m	31,23	187,38
B107	Dakrandpaneel volschuim 400 mm - glad	6 m	24,64	147,84
B107	Dakrandpaneel volschuim 400 mm - folie	6 m	41,05	246,30
B110	Sierhoekpaneel volschuim 300 mm	5 m	23,06	115,30
B120	Overstekpaneel volschuim 300 mm - glad	5 m	19,82	99,10
B120	Overstekpaneel volschuim 300 mm - folie	6 m	30,79	184,74
B121	Overstekpaneel volschuim 400 mm - glad	5 m	28,27	141,35
B121	Overstekpaneel volschuim 400 mm - folie	6 m	41,05	246,30
B122	Overstekpaneel volschuim 450 mm - glad	6 m	31,50	189,00
B123	Overstekpaneel volschuim 450 mm - folie	6 m	48,33	289,98
B123	Overstekpaneel volschuim 500 mm	5 m	34,72	173,60

Afwerkprofielen en bevestigingsmaterialen

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
B151	Buitenhoek 400 mm glad	1 stuk	12,15	12,15
B151	Buitenhoek 400 mm folie	1	16,80	16,80
B156	Verbinder 400 mm glad	1	14,84	14,84
B156	Verbinder 400 mm folie	1	10,79	10,79
B160	Sierbuiten hoek 300 mm	1		9,11
B165	Sierverbinder 300 mm	1		8,09
B170	Afsluitprofiel voor HS200 glad	6 m	2,08	12,48
B171	U profiel inwendig 10 mm - glad	6 m	1,86	11,16
B171	U profiel inwendig 10 mm - folie	6 m	6,50	39,00
B172	H-profiel 10 mm	6 m	2,92	17,52
B175	Spijker met kunststofkop RVS 40 mm	200 stuks		38,69
B177	Bevestigingsschroeven overstek 25 mm	100 stuks		32,75
B178	Bevestigingsschroeven overstek 38 mm	100 stuks		32,75
B180	Montage profiel voor PVC dakrandprofiel	6 m	6,55	22,95

Kozijn paneelprofiel

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
C100	Paneelprofiel 24x100mm glad	6m	6,71	40,26
C101	Paneelprofiel 24x100mm eenzijdig folie	6 m	10,51	63,06

Vensterbank

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
C151	Vensterbank betonlook 250 mm	6 m	35,00	210,00
C152	Vensterbank betonlook 300 mm	6 m	38,50	231,00
C153	Vensterbank betonlook 400 mm	6 m	49,50	297,00
C160	Eindkap 500 mm tbv C152/C153	1 stuk		4,95
C200	Vensterbank standaard 200 mm	6 m	18,87	113,22
C201	Vensterbank standaard 250 mm	6 m	20,20	121,20
C202	Vensterbank standaard 300 mm	6 m	23,05	138,30
C203	Vensterbank standaard 400 mm	6 m	34,34	206,04
C210	Eindkap 420 mm	1 stuk		2,72

Kozijn dagkantafwerking

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
C220	Volschuim afwerkprofiel 40 mm glad	5 m	1,78	8,90
C222	Volschuim afwerkprofiel 60 mm glad	5 m	2,94	14,70
C225	Volschuim afwerkprofiel 90 mm glad	5 m	3,42	17,10
C230	Paneel met hoek HS100 glad	6 m	8,34	50,04
C232	Paneel met hoek HS150 glad	6 m	10,38	62,28
C240	Kamerhoekprofiel 110x35 glad	6 m	10,25	61,50
C250	Montagekit high Tack 290 ml	1 koker		11,41

HPL plaat

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
E100	HPL plaat 1300x3050x6 mm glad	3,965 m ²	58,72	232,82
E100	HPL plaat 1300x3050x6 mm folie	3,965 m ²	95,12	377,15

Ventilatieprofielen

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
F100	Ventilatieprofiel 25x25mm	2,5 m	4,58	11,45
F103	Ventilatieprofiel 30x24 mm	30 m/rol		137,38
F103	Ventilatieprofiel 30x24 mm	60 m/rol		274,75
F110	Ventilatieprofiel 30x60 mm alu zwart (rol)	2,5 m	5,72	14,30
F112	Ventilatieprofiel 30x80 mm alu zwart (rol)	2,5 m	6,98	17,45
F114	Ventilatieprofiel 30x100 mm alu zwart (rol)	2,5 m	8,27	20,68

Hoekprofielen

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
F200	Hoekprofiel 15x15x2,5 mm glad	6 m	1,62	9,72
F201	Hoekprofiel 20x20x2 mm glad	6 m	1,73	10,38
F202	Hoekprofiel 25x25x2 mm glad	6 m	2,19	13,14
F203	Hoekprofiel 30x30x2 mm glad	6 m	2,90	17,40
F204	Hoekprofiel 40x40x2 mm glad	6 m	3,60	21,60
F205	Hoekprofiel 50x50x2 mm glad	6 m	3,95	23,70
F210	Hoekprofiel 70x70x3 mm glad	6 m	7,99	47,94
F215	Hoekprofiel 100x100x3 mm glad	6 m	11,80	70,80
F220	Vouwhoek 45x45x3 mm glad	6 m	6,56	39,36
F220	Vouwhoek 45x45x3 mm folie	6 m	15,70	94,20

Plat profielen

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
F300	Platprofiel 40x3 mm glad	6 m	2,77	16,62

Z-profielen

artikel	omschrijving	verpakking	prijs/m	prijs/stuk
F400	Z-profiel 20x20x35x3 mm glad	6 m	6,33	37,98
F400	Z-profiel 20x20x35x3 mm folie	6 m	14,84	89,04
F401	Z-profiel 20x40x30x3 mm glad	6 m	6,33	37,98
F402	Z-profiel 20x50x30x3 mm glad	6 m	6,33	37,98
F403	Z-profiel 20x60x30x3 mm glad	6 m	6,33	37,98

Bestelinformatie

- Bekijk de meest actuele prijzen op onlinekozijnshop.nl/gevelbekleding. Wijzigingen in afmetingen, prijzen en afbeeldingen, alsmede eventuele druk en zetfouten in de prijslijst zijn voorbehouden.
- Reclamaties moeten binnen vijf werkdagen na levering worden gemeld.
- Retourneren is in overleg mogelijk, met in achtneming van de algemene voorwaarden.
- De transportkosten zijn € 97,50 euro per bestelling. Deze kosten vervallen als de orderwaarde hoger is dan € 975 exclusief BTW.
- Er wordt bezorgd op vaste bezorgdagen per bezorgingsgebied. Bestellingen moeten vijf werkdagen voor levering worden ingediend via het [orderformulier](#) naar info@onlinekozijnshop.nl.

Bezorging in gebied met postcode	Bezorgdag
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,27,28,34,35,36,37,38,39,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,81,80,81,82,	Maandag & woensdag
25,26,29,30,31,32,33,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,65,66	Dinsdag & vrijdag
78,79,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99	Woensdag
45,61,63,62,64	Donderdag
Waddeneilanden 17,88,91	Geén bezorging